Câmara Municipal de Ipiranga do Norte
 Av. Vitória, 972 - Centro – Caixa Postal 04
 Ipiranga do Norte/MT – CEP 78.578-000

 Fone/Fax: (66)35881623

RETIFICAÇÃO DA ATA DA SESSÃO DO PREGÃO PRESENCIAL Nº
004/2018

A Câmara Municipal de Ipiranga do Norte no uso de suas atribuições legais,
através de sua pregoeira Graciele A. Ferreira dos Santos faz saber, no sentido
de dar mais clareza ao Processo Licitatório nº 011/2018 – Pregão Presencial nº
004/2018 cujo o objeto de contratação é o fornecimento parcelado, de materiais
de expediente para atender a demanda da Câmara Municipal de Ipiranga do
Norte – MT, RETIFICA a Ata de Abertura e Julgamento de Licitação conforme
se segue:

Onde se lê:

ITEM 015: Grampeador 26/6

EMPRESAS:
M A M Di Mateos Papelaria
ME

Super Util Comercial Ltda

VALOR DA
PROPOSTA:

R$ 20,00 R$ 20,22

EMPRESAS
CLASSIFICADAS

M A M Di Mateos Papelaria ME, Super Util Comercial Ltda

LANCE 01 DECLINOU R$ 21,99

EMPRESA
VENCEDORA:

Super Util Comercial Ltda

Leia-se:

ITEM 015: Grampeador 26/6

EMPRESAS:
M A M Di Mateos Papelaria
ME

Super Util Comercial Ltda

VALOR DA
PROPOSTA:

R$ 20,00 R$ 20,22

EMPRESAS
CLASSIFICADAS

M A M Di Mateos Papelaria ME, Super Util Comercial Ltda

LANCE 01 DECLINOU R$ 19,99

EMPRESA
VENCEDORA:

Super Util Comercial Ltda

Onde se lê:

ITEM 56: Apontador de lápis - de metal, simples, sem deposito

EMPRESAS: M A M Di Mateos Papelaria ME Super Util Comercial Ltda

VALOR DA
PROPOSTA:

R$ 1,30 R$ 1,40

EMPRESAS
CLASSIFICADAS

M A M Di Mateos Papelaria ME, Super Util Comercial Ltda

LANCE 01 DECLINOU R$ 1,30

EMPRESA
VENCEDORA

Super Util Comercial Ltda

Leia-se:

Câmara Municipal de Ipiranga do Norte
 Av. Vitória, 972 - Centro – Caixa Postal 04
 Ipiranga do Norte/MT – CEP 78.578-000

 Fone/Fax: (66)35881623

ITEM 56: Apontador de lápis - de metal, simples, sem deposito

EMPRESAS:
M A M Di Mateos Papelaria ME

Super Util Comercial Ltda

VALOR DA
PROPOSTA:

R$ 1,30 R$ 1,40

EMPRESAS
CLASSIFICADAS

M A M Di Mateos Papelaria ME, Super Util Comercial Ltda

LANCE 01 R$ 1,30 DECLINOU

EMPRESA
VENCEDORA

M A M Di Mateos Papelaria ME

Câmara Municipal de Ipiranga do Norte-MT, 08 de Maio de 2018.

________________________
Graciele A. Ferreira dos Santos

Pregoeira